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Équipe operativa per la Sorveglianza delle Tossinfezioni Alimentari (Deliberazione 1209/DG del 6 Dicembre 2013) 

 

 

Cognome, Nome 

 

 

Profilo Professionale 

 

U.O.C. 

 

Telefono e Fax 

 

Mail 

Fovi Gianluca Dirigente Medico Igiene e Sanità Pubblica 0746279864/360505870/3466130046 

FAX: 0746279915 

g.fovi@asl.rieti.it 

Guadagnoli 

Rosanna 

Dirigente Medico Igiene Alimenti e 

Nutrizione 

0746279842/3494284772 

FAX:0746279918 

r.guadagnoli@asl.rieti.it 

Camilli Felicetta Dirigente Medico Igiene e Sanità Pubblica 0746279832/3494284844 

FAX: 0746279915 

f.camilli@asl.rieti.it 

Ricciardi Mario Dirigente Veterinario Area Sanità Pubblica 

Veterinaria (IPTCA) 

0746279884/3290186269 

FAX: 0746279876/78 

m.ricciardi@asl.rieti.it 

Brunelli Alberto Tecnico della 

Prevenzione 

Igiene Alimenti e 

Nutrizione 

0746279822/3485540917 

FAX:0746279918 

a.brunelli@asl.rieti.it 

Vicari Enrico Tecnico della 

Prevenzione 

Igiene Alimenti e 

Nutrizione 

0746279844/3473897140 

FAX:0746279918 

e.vicari@asl.rieti.it 

Fabri Gabriele Tecnico della 

Prevenzione 

Igiene e Sanità Pubblica 0746279855/3403018680 

FAX: 0746279915 

g.fabri@asl.rieti.it 

Tomassini Fabio Tecnico della 

Prevenzione 

Igiene e Sanità Pubblica 0746279855/3494285210 

FAX: 0746279915 

f.tomassini@asl.rieti.it 

Antonini Giuseppe Tecnico della 

Prevenzione 

Area Sanità Pubblica 

Veterinaria (IPTCA) 

0746279881/3290186265 

FAX: 0746279876/78 

g.antonini@asl.rieti.it 

Carotti Stefano Tecnico della 

Prevenzione 

Area Sanità Pubblica 

Veterinaria (IPTCA) 

0746279881/3494284877 

FAX: 0746279876/78 

s.carotti@asl.rieti.it 


